別紙様式２
（第　　　回）
入　　　札　　　書
令和　　　年　　　月　　　日
栃木県下水道管理事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　  代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　 （代　理　人）
　下記のとおり入札します。
　１　購入件名　　栃木県下水道資源化工場で使用する重油（　　　　年　　月分）
　２　履行場所　　宇都宮市茂原町７６８　　栃木県下水道資源化工場

	   ３　入札金額

	　　　百

	　    十

	      円

	    十銭

	      銭

(上記金額に消費税及び地方消費税は含みません)

	   ４　くじ番号

（記入上の注意）

（第　○　回）
                                                                              ↑
                                                                      入札回数を記入
入　　　札　　　書
令和○年○月○日
                                                                　　      ↑
                                                               　　  入札日を記入
栃木県下水道管理事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　  代表者職氏名　　　○○○○　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　 （代　理　人）　　 ○○○○　　印
                                                     　　　　↑
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人が行う場合は
                                                    　　委任状に記載された代理人の記名押印
　下記のとおり入札します。
　１　購入件名　　栃木県下水道資源化工場で使用する重油（　　　　年　　月分）
                                                                      ↑
                                                       入札説明書１(1)の月分を記入
　２　履行場所　　宇都宮市茂原町７６８　　栃木県下水道資源化工場

	   ３　入札金額

	　　　百

	　    十

	      円

	    十銭

	      銭

(上記金額に消費税及び地方消費税は含みません)
	   ４　くじ番号

　３

　４

	　５

　　　　　  　　　　　　　　　　　↑
　　　　　　　　　　　　　　　任意の３桁の数字（００１～９９９）を記入